ПРОЕКТ
[image: Описание: СОВЕТ РЕШЕНИЕ] 21.05.2019						      № 46-517

Об итогах работы Общественного совета при Главе
Верхнеуслонского муниципального района за 2018 год

Заслушав информацию председателя Общественного совета при Главе Верхнеуслонского муниципального района Р.М. Халикова об итогах работы  за 2018 год,
                                                           Совет
Верхнеуслонского муниципального района
   решил:
1. Информацию об итогах  работы Общественного совета при Главе Верхнеуслонского муниципального района за 2018 год принять к сведению.
2. Общественному совету при Главе Верхнеуслонского муниципального района:
- активно принимать участие в федеральных и республиканских грантах в целях  привлечения дополнительных средств для организации работы Общественного совета.
- продолжить работу по мониторингу общественного мнения по решению наиболее значимых вопросов местного значения.
3. Разместить отчет об итогах работы Общественного совета при Главе Верхнеуслонского муниципального района за 2018 год на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]      Председатель  Совета,
      Глава Верхнеуслонского
      муниципального района                                          М.Г. Зиатдинов

image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NETeNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIUITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH AN PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon